



Lml Invest Esbjerg II ApS

Landlystvej 200
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 41808675

Årsrapport 30.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.02.2022

Jens Laigaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lml Invest Esbjerg II ApS

Landlystvej 200

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 41808675

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 30.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Jens Laigaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og besiddelse af kapitalandele samt udvikling, opførelse, køb, salg, udlejning og/eller administration af fast ejendom samt enhver anden efter direktionens skøn dertil relateret aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 171 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse forventer dog, at selskabskapitalen kan reetableres via en forbedret indtjening i fremtiden.

Det er ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet frem til 30.09.2022. Det er ledelsens forventning, at der vil realiseres et overskud i 2021/22 og selskabskapitalen vil blive reetableret i de kommende år gennem driftsoverskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.898)
Andre finansielle indtægter	2	261.000
Andre finansielle omkostninger	3	(418.882)
Resultat før skat		(170.780)
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		(170.780)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(170.780)
Resultatdisponering		(170.780)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.580.000
Finansielle aktiver	4	2.580.000
Anlægsaktiver		2.580.000
Tilgodehavende skat		70.470
Tilgodehavender		70.470
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.609.507
Værdipapirer og kapitalandele		13.609.507
Likvide beholdninger		1.854.743
Omsætningsaktiver		15.534.720
Aktiver		18.114.720

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(170.780)
Egenkapital		(130.780)
<hr/>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.239.000
Anden gæld		6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		18.245.500
<hr/>		
Gældsforpligtelser		18.245.500
<hr/>		
Passiver		18.114.720

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(170.780)	(170.780)
Egenkapital ultimo	40.000	(170.780)	(130.780)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Kapitaltabet er opstået som følge af øgede omkostninger i opstartsåret. Kapitalberedskabet for det kommende års aktivitet er vurderet. Det er ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet frem til 30.09.2022. Det er ledelsens forventning, at der vil realiseres et overskud i 2021/22 og selskabskapitalen vil blive reetableret i de kommende år gennem driftsoverskud.

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.
Øvrige finansielle indtægter	261.000
	261.000

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	296
Dagsværdireguleringer	83.486
Øvrige finansielle omkostninger	335.100
	418.882

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	2.580.000
Kostpris ultimo	2.580.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.580.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Protica BoligInvest Kolding A/S	København	A/S	20
